

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور
اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان

مرکز آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان مرکز شماره ۴



علیرضا ادیسی

طراحی تجارت الکترونیک

استاندارد کد: 0-84/93/1/2

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
علیرضا ادیسی	۱۳۶۶/۱۱/۲۴	مهندسی متالورژی - فوق لیسانس
تاریخ صدور گواهینامه مهارت	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
مهر ۹۸	مهندس طراحی تجارت الکترونیک	طراح وبسایت حرفه ای
آدرس محل کار		
اصفهان - خیابان حکیم نظامی - کوچه ۹		

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

با توجه به افزایش تجارت الکترونیک و روند به رو رشد حرکت اقتصاد ایران به سمت به روز شدن و برنامه های دولت برای افزایش کسب و کار آنلاین و برنامه بیست ساله دولت الکترونیک، نیاز به آشنایی با این رشته روز به روز بیشتر احساس می شود.

نام طرح: طراحی سایت

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟
از طریق یکی از دوستان که دوره قبل در این مرکز ثبت نام کرده بود و الان در حال کار می باشد با این مرکز آشنا شدم.

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است؟
داشتن مربی خوبی که خود در این زمینه فعال و در حال کار می باشد بسیار مفید و قابل استفاده بوده است.

۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.
ایتجانب پس از شروع دوره و قبل از پایان دوره با آشنایی ب

۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟
به دلیل عدم نیاز جز لپ تاب و یک سرویس اینترنتی با سرعت خوب و از همه مهمتر علاقه و خلاقیت هیچ سرمایه ای نیاز نبود.

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟
صرفا خودم در این زمینه فعال بودم و طراحی سایت یک جور خود اشتغالی است. البته در آینده نزدیک امید به گسترش کار و ایجاد یه گروه طراحی سایت دارم.

۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟
تا کنون ۴ سایت با مصارف مختلف طراحی نموده ام

✓ شرح تجربیات :

- در این مدت توانسته ام با بازار کار آشنا شده و از تجارب و مهارت های خود برای کسب در آمد استفاده کنم. امیدوارم در آینده این درآمد افزایش قابل توجهی داشته باشد.

✓ شرح شکست ها :

- خوشبختانه شکست خاصی نخورده ام ولی امید دارم میزان سفارش ها در آینده بیشتر بشوند.

✓ شرح موفقیت‌ها :

- موفق به انجام ۴ پروژه موفق با سود قابل قبول توجه در کم‌تر از ۳ ماه که امید به پیروزی‌های بیشتر در آینده دارم.

نام و نام خانوادگی: علیرضا ادریسی

عنوان شغل/حرفه : طراح سایت

